CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 14/2024

PROCESSO DE ADESÃO Nº. 02/2024

ADESÃO A ATA Nº. 61/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE EWBANK DA CÂMARA – MG.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 257/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 23/2023

Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante
do resultado apresentado pela Comissão, homologo o presente certame, para todos os
efeitos previstos em lei.

Atenciosamente,

Baependi (MG), 17 de julho de 2024.

Júlio César Junqueira dos Santos
Presidente da Câmara Municipal